zákoník, v platném znění, zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu
nabýt vlastnické právo a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 2.100.000,- Kč (slovy: dva miliony jedno
sto tisíc korun českých). V souladu s ustanovením § 3b odst. 1, písm. b) zákona č. 416/2009 Sb.,
o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, v platném znění, se kupní cena
sjednává ve výši ceny obvyklé stanovené znaleckým posudkem vynásobené koeficientem 1,5. Dle
znaleckého posudku č. 1782-40/2023, který vyhotovil dne 14.12.2023 Ing. Dan Hos, znalec, Dr.
Edvarda Beneše 12, 750 02 Přerov, byla stanovena obvyklá cena ve výši 1.400.000,- Kč (slovy:
jeden milion čtyři sta tisíc korun českých). Po vynásobení koeficientem 1,5 tak kupní cena činí
2.100.000,- Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých).

4. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu ve výši 2.100.000,- Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc
korun českých) na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím se splatností do 60
(slovy: šedesáti) kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Daňový doklad musí
obsahovat číslo smlouvy kupujícího a název stavby, jak je uveden v článku II.